

4 wtorek 27 czerwca 2006

superfaktykaliskie.pl

Sen nocy letniej

Nowe oblicze Teatru Bogusławskiego

Gra świateł i laserów, płonące na wodzie pochodnie, a do tego muzyka Mendelssohna w wykonaniu grającej na tratwie Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Kaliskiej – świadkami tego niezwykłego widowiska były 23 czerwca tysiące osób, którzy na brzegach Proсны podziwiali iluminację kaliskiego teatru. Takiego przedstawienia kaliszanie nie oglądali już dawno, a może nigdy



Od piątku, każdego wieczora, można podziwiać zupełnie nowe oblicze kaliskiego teatru, którego piękno podkreśla 25 reflektorów skierowanych na budynek.

Spektakl towarzyszący uroczystemu oświetleniu gmachu Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego przyciągnął prawdziwe tłumy. W Parku Miejskim, w siedzibie teatru, ustawiły się tysiące osób, które podziwily występ aktorów na łodzi św. Wojciecha „Calisia”, odczywających fragment szekspirowskiego dzieła „Sen nocy letniej”. Oprawę muzyczną zapewnili imprezie kaliscy fiarmonicy, którzy wystąpili w niecodziennych okolicznościach, bo na wodnej estradzie. Prawdziwy zachwyt publiczności wzbudziły sunące za „Calisią” mniejsze łódki, oświetlone pochodniami. A wszystko to w otoczeniu kolorowych świateł, laserów i efektownych fajerwerków, które ukazały



Muzycy Filharmonii Kaliskiej zagrali w nietypowej scenerii - na drewnianej tratwie unoszącej się na Prośnie. Spektakl, przygotowany z okazji 70-lecia kaliskiej sceny, wyreżyserował dyrektor teatru Robert Czechowski.

kaliski teatr w zupełnie nowej odsłonie. Uroczystość iluminacji zorganizowano z okazji 70-lecia wznowienia

działalności teatru w odbudowanym gmachu. Jest on czwartą w dziejach miasta budowlą służącą sztuce dramatycznej. Pierwszy stały budynek powstał u zbiegu pl. Kilińskiego z ul. Babina w

roku 1801, a nad jego wznoszeniem czuwał sam Wojciech Bogusławski. Obiekt ten został zniszczony w 1817 r. Następny, wybudowany w latach 1829-1835, strawiły płomienie w 1858 r. Trzeci gmach, wzniesiony w tym samym miejscu w latach 1898-1900, podzielił losy spalonego w 1914 Kalisza. Ale i ten, wysiłkiem mieszkańców, po 17 latach prac, w 1935 r. powstał z ruin, a w 1936 jego podwoje otwarto ponownie dla publiczności. Od piątku, 23 czerwca, piękno jego architektury podkreślają każdej nocy padające na teatr światła. Iluminacja powstała z inicjatywy władz miasta i Koncernu Energetycznego Energa SA Oddział w Kaliszu.

MIK, mak

Przedlaga

• pielęgnacja twarzy
• piercing
• makijaż
• zabiegi kolagenowe
• opalanie natryskowe



Szczególny aplauz publiczności wywołała oświetlona pochodniami łódź św. Wojciecha, na której aktorzy kaliskiego teatru odegrali fragment utworu Szekspira „Sen nocy letniej”.